

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU KRÁLÍKY

SOUHRNNÝ ROZPOČET

	OBJEKT	CENA
	ZÁKLADNÍ NÁKLADY	
	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	661 948,-
	TECHNOLOGIE HŘIŠTĚ	11 517 753,-
	PŘÍVOD NN PRO STROJOVNU CHLAZENÍ	140 732,-
	VÝMĚNA OSVĚTLENÍ	236 022,-
	ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM	12 556 455,-
	CENA CELKEM BEZ DPH	12 556 455,-
	DPH 15 %	0,-
	DPH 21 %	2 636 856,-
	CENA CELKEM VČETNĚ DPH	15 193 311,-

Společnost BaH

11.08.2021 Bc. Michaela Mokrošová, MSc

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	1 STAVEBNÍ ŘEŠENÍ		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
S001	MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
00001341	MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU KRÁLÍKY		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	1341	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0		
Z	0		
R	283 939		
N	378 009		
ZRN celkem	661 948		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	661 948	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	661 948	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 % činí :	661 948 Kč
DPH	21,0 % činí :	139 009 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		800 958 Kč

Poznámka :

Společnost BaH, 11.8.2021, Bc. Michaela Mokořová, MSc

Stavba :	00001341 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU	Rozpočet : 1
Objekt :	SO01 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	61 064	0	0	0	0
1 Zemní práce	40 601	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	19 400	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	128 746	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 061	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 788	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	156 744	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	204 056	0	0	0
783 Nátěry	0	17 210	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	22 280	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	283 939	378 009	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	00001341 MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO01 MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	000-001	Zařízení staveniště - 5%	kpl	1,00	30531,75	30 531,75
2	000-002	Pořízení skutečného provedení stavby - 5%	kpl	1,00	30531,75	30 531,75
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				61 063,50
Díl: 1		Zemní práce				
3	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ <i>Pro instalační kanál : 26,63*1,30*1,15</i>	m3	39,81	471,00	18 751,36
4	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	39,81	35,00	1 393,41
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>Pro podkladový beton základových pasů kanálu : (26,63*2+1,30*2)*0,25*0,11</i> <i>Pro základové patky strojovny chlazení : 0,80*0,80*0,80*6</i>	m3	4,61	1279,00	5 893,76
6	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční <i>Vykopaná zemina : 4,6081</i>	m3	4,61	1416,00	6 525,07
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>Úprava terénu :</i> <i>Zatrávnění zasažené plochy po výkopech a vedení kabelu NN : 45,00</i>	m2	45,00	12,90	580,50
8	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině <i>Úprava terénu :</i> <i>Zatrávnění zasažené plochy po výkopech a vedení kabelu NN : 45,00</i>	m2	45,00	57,20	2 574,00
9	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 <i>Úprava terénu :</i> <i>Zatrávnění zasažené plochy po výkopech a vedení kabelu NN : 45,00</i>	m2	45,00	108,50	4 882,50
	Celkem za	1 Zemní práce				40 600,60
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
10	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m <i>Úprava terénu :</i> <i>Zatrávnění zasažené plochy po výkopech a vedení kabelu NN : 45,00</i>	m2	45,00	19,90	895,50
11	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva <i>Úprava terénu :</i> <i>Zatrávnění zasažené plochy po výkopech a vedení kabelu NN : 45,00</i>	m2	45,00	27,90	1 255,50
12	181050010RA0	Terénní modelace <i>Úprava terénu :</i> <i>Zatrávnění zasažené plochy po výkopech a vedení kabelu NN : 45,00</i>	m2	45,00	152,50	6 862,50
13	181300010RAD	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km <i>Úprava terénu :</i> <i>Zatrávnění zasažené plochy po výkopech a vedení kabelu NN : 45,00</i>	m2	45,00	148,30	6 673,50
14	180-001	Dodávka ornice <i>Úprava terénu :</i> <i>Zatrávnění zasažené plochy po výkopech a vedení kabelu NN : 45,00*0,15</i>	m3	6,75	550,00	3 712,50
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				19 399,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				

Položkový rozpočet

Stavba :	00001341 MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO01 MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného <i>Pod instalační kanál : 26,63*0,80*0,15</i>	m3	3,20 <i>3,20</i>	1241,00	3 965,74
16	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 <i>Pod instalační kanál : 26,63*0,80*0,10</i>	m3	2,13 <i>2,13</i>	2960,00	6 305,98
17	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 <i>Pod instalační kanál : 26,63*0,80*0,00440*1,2</i>	t	0,11 <i>0,11</i>	36301,00	4 083,86
18	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnic betonem C20/25-XA1, XC2 <i>Pro instalační kanál : (26,63+1,30*2)*1,00</i>	m2	29,23 <i>29,23</i>	1354,00	39 577,42
19	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 <i>Podkladový beton základových pasů kanálu : (26,63*2+1,30*2)*0,25*0,11</i>	m3	1,54 <i>1,54</i>	2456,90	3 774,04
20	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) <i>Pro instalační kanál : (26,63*2+1,30*2)*0,25*1,00*0,05</i>	t	0,70 <i>0,70</i>	38189,00	26 667,38
21	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 <i>Základové patky strojovny chlazení : 0,80*0,80*0,80*6</i>	m3	3,07 <i>3,07</i>	2955,30	9 078,68
22	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení <i>Pouze na výšku 30 cm při horním okraji : Základové patky strojovny chlazení : 0,80*4*0,30*6</i>	m2	5,76 <i>5,76</i>	582,80	3 356,93
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	5,76	133,30	767,81
24	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81 <i>Základové patky strojovny chlazení : 0,80*0,80*0,80*6*0,05</i>	t	0,15 <i>0,15</i>	35974,60	5 525,70
25	762714110RT4	M.vázan.konstr.hraněných do 120 cm2 ocel. spojkami včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10 cm <i>Pro instalační kanál : 26,63</i>	m	26,63 <i>26,63</i>	279,50	7 443,09
26	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x150x1000 mm <i>Pro instalační kanál : 26,63*2+1,30*2</i>	m	55,86 <i>55,86</i>	325,80	18 199,19
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				128 745,82
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
27	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu <i>Demotráž stávající dlažby v místě nového kanálu : 28,46*2,00</i>	m2	56,92 <i>56,92</i>	53,78	3 061,16
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 061,16
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
28	998227111R00	Přesun hmot, umělé sportovní povrchy, kryt z dílců	t	52,62	167,00	8 788,17
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 788,17
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
29	766-001	Protihluková dřevěná stěna kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD <i>;Stěna při strojovně chlazení ;sestavující se ze dvou pravoúhlých částí.</i>	kus	1,00	155000,00	155 000,00
30	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 600,00	1,09	1 744,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				156 744,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
31	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg <i>Pro osazení plechového krytu kanálu :</i>	kg	2 663,00	29,80	79 357,40

Položkový rozpočet

Stavba :	00001341 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO01 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ	STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	55399993.A	Pro prostup plastového potrubí (utěsněno) : (0,045*4+0,120*2)*0,01*26,63*8000 U betonového obrubníku : (0,045*2+0,120*2)*0,01*26,63*8000 Pojistný plech s oky : 26,63*1,00*0,005*8000 Ocelové prvky nad 10 kg	kg	894,77 703,03 1 065,20 2 796,15	43,20	120 793,68
33	998767101R00	Pro osazení plechového krytu kanálu : Pro prostup plastového potrubí (utěsněno) : (0,045*4+0,120*2)*0,01*26,63*8000*1,05 U betonového obrubníku : (0,045*2+0,120*2)*0,01*26,63*8000*1,05 Pojistný plech s oky : 26,63*1,00*0,005*8000*1,05 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	939,51 738,18 1 118,46 2,93	1332,90	3 904,46
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				204 055,54
Díl: 34	783225100R00	Nátěry Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email Pro osazení plechového krytu kanálu : Pro prostup plastového potrubí (utěsněno) : (0,045*4+0,120*2)*26,63 U betonového obrubníku : (0,045*2+0,120*2)*26,63 Pojistný plech s oky : 26,63*1,00*2	m2	73,23 11,18 8,79 53,26	235,00	17 209,64
	Celkem za	783 Nátěry				17 209,64
Díl: 35	979081111R00	Přesuny suti a vybouraných hmot Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,81	231,00	2 958,42
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	179,30	15,50	2 779,12
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,81	321,00	4 111,05
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	51,23	35,90	1 839,09
39	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,81	131,60	1 685,40
40	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	12,81	74,10	949,00
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,25	403,00	4 128,98
42	979990002R00	Poplatek za skládku - ostatní materiály	t	2,56	1495,00	3 829,29
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				22 280,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	2 TECHNOLOGIE HRISTÉ	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
S001	MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
00001341	MULTIFUNKČNÍ HRŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU KRÁLÍKY	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	1340
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	11 517 753		
R	HSV celkem	0		
N	PSV celkem	0		
ZRN celkem		11 517 753		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		11 517 753	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		11 517 753	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		11 517 753 Kč	
DPH	21,0 % činí :		2 418 728 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			13 936 482 Kč	

Poznámka :

Společnost BaH, 11.8.2021, Bc. Michaela Mokořová, MSc

Stavba :	00001341 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU	Rozpočet : 2
Objekt :	SO01 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ	TECHNOLOGIE HŘIŠTĚ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M35 Montáže čerpadel, kompresorů	0	0	0	11 517 753	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	11 517 753	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	00001341 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ S LEDOVOU PLOCHOU	Rozpočet: 2
Objekt :	SO01 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ	TECHNOLOGIE HŘIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M35	Montáže čerpadel, kompresorů				
1	M35-001	Chladicí jednotka	ks	1,00	3 501 456,00	3 501 456,00
2	M35-002	Mantinely - polohové a výškové nastavení stávajících	m	164,00	310,00	50 840,00
3	M35-003	Systém chlazení plochy, plastový rošt a žebrované potrubí vč ventilů	m²	1 522,00	2 890,00	4 398 580,00
4	M35-004	Sběrač, rozdělovač včetně uzavíracích ventilů	m	52,80	12 456,00	657 676,80
5	M35-005	Propojení strojovna - sběrač/rozdělovač	m	20,00	1 450,00	29 000,00
6	M35-006	Teplonosné médium	m³	12,00	45 000,00	540 000,00
7	M35-007	IBC kontejnery	ks	12,00	4 500,00	54 000,00
8	M35-008	Armatury, T kusy,	soubor	1,00	150 000,00	150 000,00
9	M35-009	Montážní materiál	soubor	1,00	55 000,00	55 000,00
10	M35-010	Montáž, vč. dopravy	soubor	1,00	351 000,00	351 000,00
11	M35-011	Branky	ks	2,00	7 400,00	14 800,00
12	M35-012	Set lajnování včetně brankoviště	ks	1,00	7 300,00	7 300,00
13	M35-013	Střídačky, trestné lavice - oprava stávajících	soubor	1,00	56 000,00	56 000,00
14	M35-014	El. připojení strojovny - rozvaděč - strojovna	m	30,00	1 800,00	54 000,00
15	M35-015	Plastový povrch pro letní využití	m³	1 522,00	1 050,00	1 598 100,00
	Celkem za	M35 Montáže čerpadel, kompresorů				11 517 752,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Multifunkční hřiště s ledovou plochou v areálu Králíky	JKSO	
Název objektu	Přívod NN pro strojovnu chlazení	EČO	
		Místo	Králíky
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant	PK Sklenář s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Jiří Sklenář		
Rozpočet číslo		Dne	28.02.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00		9	Práce přesčas	0,00		14	Zařízení staveniště			0,00	
2		Montáž	0,00		10	Bez pevné podl.	0,00		15	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	40 960,00		11	Kulturní památka	0,00		16	Územní vlivy			0,00	
4		Montáž	11 864,00		12		0,00		17	Provozní vlivy			0,00	
5	"M"	Dodávky	819,80						18	Jiné VRN			0,00	
6		Montáž	87 088,04						19	VRN z rozpočtu			0,00	
7		Nosný m.	0,00											
8	ZRN (ř. 1-7)		140 731,84		13	DN (ř. 9-12)			20	VRN (ř. 14-19)			0,00	
21	HZS		0,00		22	Kompl. činnost		0,00	23	Ostatní náklady			0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		140 731,84			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		140 713,84		29 549,91	
				Cena s DPH				170 281,75			
				E		Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Multifunkční hřiště s ledovou plochou v areálu Králíky

Objekt: Přívod NN pro strojovnu chlazení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Králíky

Zpracoval: Ing. Jiří Sklenář

Datum: 28. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							40 960,00	11 864,00	52 824,00		0,485
741 Elektroinstalace - silnoproud							40 960,00	11 864,00	52 824,00		0,485
1	741	741123236	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x240 mm2 uložený volně (AYKY)	m	130,000	68,30	0,00	8 879,00	8 879,00	0,000	0,000
2*65					130,000						
2	341	341132410	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x240 mm2	m	130,000	301,00	39 130,00		39 130,00	0,004	0,481
3	741	741132144	Ukončení kabelů 4x240 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	624,00		2 496,00	2 496,00	0,000	0,000
4	741	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	6,000	4,50		27,00	27,00	0,000	0,000
7	358	358252740	pojistka nízkoztrátová PHNA2 250A provedení normální, charakteristika gG	kus	6,000	305,00	1 830,00		1 830,00	0,001	0,004
9	741	745904112	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	28,000	16,50		462,00		0,000	0,000
M Práce a dodávky M							819,80	87 088,04	87 907,84		6,959
21-M Elektromontáže (viz situace a schema)							0,00	9 500,00	9 500,00		0,000
10	921	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	9 500,00		9 500,00	9 500,00	0,000	0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)							819,80	77 588,04	78 407,84		6,959
11	946	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru viz řezy	km	0,060	950,00	7,00	50,00	57,00	0,009	0,001
12	946	460010025	Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru	km	0,060	1 080,00	5,80	59,00	64,80	0,010	0,001
13	946	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	46,000	85,00		3 910,00	3 910,00	0,000	0,000
14	946	460230414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	m3	1,000	201,00		201,00	201,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Multifunkční hřiště s ledovou plochou v areálu Králíky

Objekt: Přívod NN pro strojovnu chlazení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Králíky

Zpracoval: Ing. Jiří Sklenář

Datum: 28. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
27	946	460230414-1	Startovací a cílová jáma protlaku v hornině tř 3 a 4 2*1*1.5	m3	3,000	201,00		603,00	603,00	0,000	0,000
26	946	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	46,000	24,50	427,00	700,00	1 127,00	0,053	2,421
17	946	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	42,000	42,50	380,00	1 405,00	1 785,00	0,108	4,536
28	946	460510095	Řízený protlak z trub plastových do průměru 15 cm	m	28,000	2 360,00		66 080,00	66 080,00	0,000	0,000
18	946	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	46,000	36,50		1 679,00	1 679,00	0,000	0,000
29	946	460561901-1	Zásyp startovací a cílové jámy protlaku	m3	3,000	36,90		110,70	110,70	0,000	0,000
19	946	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m 46*.35*.2	m3	3,220	35,00		112,70	112,70	0,000	0,000
20	946	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m 3.22*15	m3	48,300	19,50		941,85	941,85	0,000	0,000
21	946	460600071-11	Poplatek za skládku zeminy 3.22*1.6	t	5,152	245,00		1 262,24	1 262,24	0,000	0,000
22	946	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 46*.35+14*.5	m2	23,100	20,50		473,55	473,55	0,000	0,000

Celkem

41 779,80

98 952,04

140 731,84

7,444

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Multifunkční hřiště s ledovou plochou v areálu Králíky	JKSO	
Název objektu	Výměna osvětlení	EČO	
		Místo	Králíky
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant	PK Sklenář s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Jiří Sklenář		
Rozpočet číslo		Dne	
		05.03.2020	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce přesčas	0,00		14	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	10	Bez pevné podl.	0,00		15	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka	0,00		16	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	12		0,00		17	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	202 394,40					18	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	33 628,00					19	VRN z rozpočtu		0,00
7		Nosný m.	0,00								
8	ZRN (ř. 1-7)		236 022,40	13	DN (ř. 9-12)			20	VRN (ř. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00		23	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH			236 022,40
					DPH	%	Základ daně	DPH celkem
					snížená	15,0	0,00	0,00
					základní	21,0	236 022,40	49 564,70
					Cena s DPH			285 587,10
				E	Přípočty a odpočty			
					Dodá zadavatel			0,00
					Klouzavá doložka			0,00
					Zvýhodnění			0,00

Společnost BaH, 11.8.2921, Bc. Michaela Mokořová, MSc

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Multifunkční hřiště s ledovou plochou v areálu Králíky

Objekt: Výměna osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Králíky

Zpracoval: Ing. Jiří Sklenář

Datum: 5. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
M Práce a dodávky M							202 394,40	33 628,00	0,00	0,071	
21-M Elektromontáže (viz situace a schema)							202 394,40	33 628,00	236 022,40	0,071	
5	921	210060541-R1	Revize - prohlídka sloupu	kus	4,000	950,00		3 800,00	3 800,00	0,000	0,000
6	921	210060541-R2	Defektoskopie sloupu	kus	4,000	1 460,00		5 840,00	5 840,00	0,000	0,000
3	921	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	8,000	210,00		1 680,00	1 680,00	0,000	0,000
4	921	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	8,000	425,00		3 400,00	3 400,00	0,000	0,000
2	348	348444550	svítidlo venkovní reflektor LED 500W 5000K, 82 000 lm	kus	8,000	19 810,00	158 480,00	0,00	158 480,00	0,008	0,060
17	921	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 210,00		4 840,00	4 840,00	0,000	0,000
7	921	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 820,00		7 280,00	7 280,00	0,000	0,000
16	722	722-JB10	Výložníkový silniční stožár bezpaticový JB10, oboust.zinkovaný	ks	4,000	9 450,00	37 800,00		37 800,00	0,000	0,000
18	921	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	515,00		2 060,00	2 060,00	0,000	0,000
13	921	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	820,00		3 280,00	3 280,00	0,000	0,000
14	722	722-BM1pr240	Trmenový držák na sloup nad 220mm, oboust.zinkovaný	ks	4,000	520,00	2 080,00		2 080,00	0,000	0,000
15	921	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	4,000	362,00		1 448,00	1 448,00	0,000	0,000
11	316	316722-EKM 2035-1	stožár.svorkovice IP 43 - 1xE27	ks	4,000	870,00	3 480,00		3 480,00	0,000	0,000
12	341	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	88,000	6,30	554,40		554,40	0,000	0,011
Celkem							202 394,40	33 628,00	236 022,40	0,071	